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لیلا حسین زاده؛ کافی است که همین نام را در توئیتر یا سایر اپلیکیشن های 
مجازی جست وجو کنید و ببینید که از دو روز گذشته چقدر نام و کارش 
ســـر زبان هاست. دانشـــجوی دانشـــکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران 
که با ســـابقا با فعالیت های چپ گرایانه در حوزه مســـائل کارگری در میان 
دانشجویان شناخته می شد، حالا با برگزاری مراسم دفاع از پایان نامه اش 
تصویر جدیدی از خود در اذهان به جا گذاشت. برای او که در اعتراضات 
سال گذشته به دلیل اقدام علیه امنیت ملی پرونده قضایی تشکیل شده، 
پس از آزادی مشـــروط چند روز گذشـــته در دانشـــگاه حاضر و به دفاع از 
پایان نامه خود با موضوع »هویت ملی و هویت قومی در شهر معاصر ایرانی، 
مطالعه موردی نقده« پرداخت. اما این جلسه دفاع چه از حیث فرم و چه 
محتوا، یک جلسه عادی نبود. برخی گفته اند اصلا برگزاری جلسه برای 
دانشجویی با این شرایط کاری غیرقانونی بوده و دانشگاه نباید وقت جلسه 
را تنظیم می کرد. فارغ از قانونی یا غیرقانونی بودن این جلسه، محتوای آن 
خبرساز شد. حسین زاده با لباسی شبیه اعضای گروه پژاک در جلسه حاضر 
شد و دفاع خود را با شعار زن، زندگی، آزادی و به یاد سیدجعفر پیشه وری 
و قاضی محمد آغاز کرد. البته این تنها جنبه خبرساز ماجرا نبود. محتوای 
پایان نامه او با تاثیر از دغدغه های سیاسی ایدئولوژیکش مملو از دیتاها و 
آمارهای دستکاری شده بود و نتیجه دفاع هم به نفع گروهان تجزیه طلب 
تمام شد. پیرامون این اتفاق با جبار رحمانی، استاد انسان شناسی که با 
عنوان استاد داور در جلسه حاضر شده بود، گفت وگو کرده ایم و دیدگاهش 

را راجع به جلسه و پایان نامه لیلا حسین زاده پرسیدیم. 

با توجه به اینکه شـــما به عنوان اســـتاد داور در جلسه دفاع لیلا حسین زاده حضور 
داشتید، ارزیابی تان از این جلسه که اتفاقا قانونی هم نبوده، محتوای آن و نظرتان 

درخصوص این پایان نامه چیست؟
حضور من در این جلسه طبق روال دانشگاه بود و من هم به عنوان داور حاضر 
شـــدم. این جلســـه دفاع از حیث علمی، جلسه قابل قبولی نبود. نکاتم را هم در 

همان جلسه اعلام کردم. به خود خانم حسین زاده هم گفتم این پایان نامه بیش از 
کادمیک باشد، متنی ایدئولوژیک و بیانیه ای سیاسی است. مساله  اینکه متنی آ
اصلی در آن پایان نامه این است که آنچه ذیل تجزیه طلبی در تاریخ ایران رخ داده 
با مفاهیم نوین تطهیر شده است. ما در ایران در برخی مناطق مانند کردستان، 
سیستان و خراسان جنوبی با یک موقعیتی از توسعه نیافتگی محلی و پایین بودن 
شاخص های توسعه انسانی مواجهیم. این نشان می دهد برنامه ریزی مرکزگرا در 
ایران خیلی موفق نبوده است، اما این به معنای اینکه زمینه ای برای تجزیه طلبی 
یا ایده های تجزیه طلبانه شـــود نوعی تحریف واقعیت اســـت. این تبعیض ها یا 
ناکارآمدی ها در مناطق پیرامونی نمی تواند توجیه گر تجزیه طلبی باشد؛ هرچند 
نقش دانشگاه برای نقد و ارزیابی این برنامه ها و سیاست ها و تلاش برای اصلاح 
آنها بسیار اهمیت دارد اما پیش شرط این کار عدم سیاست زدگی علم و پژوهش 
است. این نگاه های ایدئولوژیک و سیاست زده در نظام علم هم از سوی اقلیت ها 

و هم از سوی جریان های اکثریت معمولا علم را به بیراهه می کشاند. 
داســـتان سیاســـت زدگی علم و تولید شبه علم ها، داستان چندان پیچیده ای 
یک چه در خدمت اقلیت  نیســـت. داســـتان این اســـت که نگاه های ایدئولوژ
یک به این معنا که بخواهد یک پدیده  باشد، چه در خدمت اکثریت )ایدئولوژ
اجتماعـــی را به نفـــع خود مصادره و تحریـــف کند(، نهایتا به این منجر خواهد 
شد به جای رفع ستم یا تبعیض، سیستم جدیدی از ستم و تبعیض جایگزین 
شود؛ هرچند به ظاهر به نظر می رسد که او در پایان نامه اش سعی کرده از چیزی 
به نام موقعیت های فدرال صحبت کند، اما اینکه شما جریانات تجزیه طلبی 
را تطهیر کنید نشـــان از این می دهد این رویکرد هســـته ســـختی دارد که به مرور 
زمان به ســـمت تجزیه پیش خواهد رفت. لذا در نقد این رســـاله هم گفتم این 
پایان نامه موازین علمی را رعایت نکرده، تفســـیرها بر واقعیت تحمیل شـــده و 
درنهایت یک آشـــفتگی مفهومی در کار اســـت. با اینکه این دانشـــجو توانمند 
یک و سیاســـی اش منجر  اســـت و خوب هم کار کرده، اما دغدغه های ایدئولوژ
به این شده که در اعتبارسنجی داده هایش و تحلیل نهایی به سمتی برود که 
جریان هـــای تجزیه طلبـــی را تطهیـــر کند و گویی از آن حـــق اولیه مردم بهانه ای 

بسازد برای آنکه تجزیه طلبان را بالا بیاورد. 
 به نظر می رســـد حتی این نوع نگاه جدایی طلبانه امروزه در خود کردســـتان هم 
رایج نیست. یعنی حتی جنبش های جدید کرد ها به جای جست وجوی جدایی 
می گویند ما می خواهیم در همین حکومت بمانیم اما حقوق مان را دریافت کنیم 

)حقوق به مفهوم حقوق شهروندی، توسعه شهروندی و امثالهم(. آنها رفع تبعیض 
را می خواهند ولی این بهانه ای می شـــود که گروه های ایدئولوژیک سیاســـت زده 
به ســـمت تجزیه طلبـــی بروند. این آشـــفتگی یـــا کج راهه های علـــوم اجتماعی 
سیاســـت زده چه ایدئولوژی اقلیت و چه اکثریت باشـــند، درنهایت چیزی که 
قربانی می کند، شناخت واقعیت اجتماعی است و کج راهه هایی که از طریق 
تحلیل های دستکاری شده اش به مردم می دهد. در نتیجه این وضعیت به نظر 
می رسد رسالت علوم اجتماعی در نقد شناخت های سیاست زده از واقعیت 
علوم بیش از پیش اهمیت پیدا می کند، زیرا چنین نگاه هایی، صرفا شبه علم 
تولید نمی کنند، بلکه وقتی به عمل پیوند بخورند یا زمینه تجزیه طلبی خواهند 

بود یا زمینه تداوم ستم. 

چیزی از دیتاهای دست کاری شده و شرح مسیر محتوایی پایان نامه در خاطرتان 
هست؟ 

اساسا ریل پایان نامه، ریل اشتباهی است. خیلی دیتاها را به خاطر ندارم اما وقتی 
که شما از اول با تطهیر تجزیه طلبی شروع می کنید، نشان می دهد هرچقدر هم 

داده خوب بدهید، خروجی آن مشخص است. 

 تطهیر تجزیه طلبی ذیل همان فرهنگ گرایی؟ 
بله، فرهنگ گرایی واژه خیلی درستی در علوم جدید است. اینکه فرهنگ های 
محلی دیده شوند و حقوق اولیه شان مورد توجه قرار گیرد، ولی این نوع نگاهی 
که این دوستان دارند به سمت آن موقعیت های دموکراتیک در مدیریت فرهنگی 

نمی رود، بلکه به سمت بها دادن به تجزیه می رود.
 

اگر با استفاده از ظرفیت فرهنگ های بومی بخواهیم به فضای دموکراتیک نزدیک 
شویم، باید چه مسیری را طی کنیم؟ 

در ایران و کشورهای خاورمیانه خیلی دولت تمرکزگرا مرسوم است. در این مدل 
دولت هر کاری که کنید، تبعیض را ایجاد می کنند. یعنی ما حقوق شهروندی مان 
در کشور مبهم است، توسعه توزیع منابع کلی مان دچار تبعیض های کم و زیاد 
است، اینها همه نارضایتی هایی را ایجاد می کند و این نارضایتی در بدنه مردم 
پربیراه هم نیست. اما اینکه این نارضایتی ها چگونه بازنمایی شود، بسته به گروه ها 
دارد. به نظر می رسد این گرو های تجزیه طلب آنچه من می فهمم دقیقا روی همین 

نارضایتی های مردمی خود را سوار کرده و سعی می کنند خود را نماینده آنها جا 
بزنند. آن نارضایتی ها سرجایش اما بازنمایی تجزیه طلبانه و کوتاهی دولت مرکزی 

در توزیع منابع هم سرجایش.
 

گفتید با یک سری از دانشجویان کرد هم صحبت کرده و راجع به حقوق شهروندی 
و نارضایتی کردها هم دیتاهایی کسب کرد ه اید. این نارضایتی ها را ذیل چه چیزی 
می توان تعریف کرد؟ یعنی به گونه ای است که در تایید این پایان نامه فرصتی برای 

تجزیه طلبان فراهم کند یا تبدیل به بحران شود؟
نارضایتی آنها مربوط به حقوق اولیه شهروندی شان بود. تمام مناطق حاشیه ای 
ما این را دارند. چه در حاشیه تهران باشید و چه در حاشیه کشور باشید، اصولا 
موقعیت حاشیه نشینی چه مرزی باشد و چه شهری، اولین قربانی سیاست ها 
هستید. کردها در این زمینه حق دارند ولی اینکه چطور بازنمایی شود، متاسفانه 
بازی بدی است که در رسانه ها یا فضای شبه علمی رخ داده است. من میان کردها 
نیستم و خیلی نمی توانم قضاوت درستی کنم که آنها واقعا چقدر به تجزیه طلبی 
فکر می کنند، اما آنچه شنیدم نشان می دهد گرایش غالبی نیست. اما به دلیل 
این نارضایتی عده ای دارند سوءاســـتفاده می کنند و به هرحال صدایشـــان هم 
بلند است. همین که تصاویر این جلسه چرخیده و همه به دلایلی آن را دید ه اند و 
شنیده اند نشان می دهد اینها پایگاه های رسانه ای برای خودشان دارند. می توانند 
خودشان را نشان دهند. این هم ضعف قدرت و سیاستگذاری مرکزی است که 
باید توزیع قدرت یا منابع را اصلاح کند. به نظر من در این شکاف های موجود 

این گرو ه ها خوب عمل می کنند. 

کادمیک رسیده  اینکه الان حرف گروه های ایدئولوژیک در قالب پایان نامه به فضای آ
است و سوءاستفاده هایی از این تریبون ها می شود، چه آثاری را در بر خواهد داشت؟ 
ایدئولوژیک شدن در خدمت قدرت درآمدن است، وقتی ایدئولوژیک شوید معنا 
و معانی را در خدمت توزیع قدرت قرار می دهید. اگر بخواهید تحقیق کنید آن 
وقت دیگر تحقیق در خدمت علم نیست. دست کاری واقعیت اجتماعی در 
خدمت مقصود آن اســـت و این به نظر می رســـد که رخ داده اســـت. یعنی حتی 
کادمیک دارد اما نتیجه و دیتاهایی  کادمیک دور شود. ظاهر آ می تواند از فضای آ
کادمیک نیست. دیتا را در قالب علمی قرار  که در این ظاهر قرار می گیرد دیگر آ

می دهیم اما دیگر نتیجه علمی محقق نخواهد شد. 

داور پایان نامه ساختارشکن دانشکده علوم اجتماعی در گفت و گو با »فرهیختگان«:

مساله تطهیر تجزیه طلبی بود

چپ های رهایی بخش همان لیبرال های ارتجاعی هستند

فیلمی از لیلا حســـین زاده به عنوان دانشـــجویی که قصد دارد در دانشگاه 
تهران از پایان نامه ارشد خود دفاع کند از دیروز در فضای مجازی منتشر 
شده است. حسین زاده که چهره شناخته شده ای است و همیشه تحرکات 
رادیکالی در دانشگاه داشته این بار سعی می کند با پوشیدن لباسی خاص 
که بیشتر شبیه لباس تجزیه طلبان است و با نام بردن از جعفر پیشه وری و 
قاضی محمد که دو شخصیت رادیکال و تجزیه طلب در مقطع خود بودند 
نوعی ساختار شکنی یا به تعبیری حرکتی رهایی بخش را شکل دهد که در 
افق فکری افرادی مثل او نوعی رهایی است. حسین زاده اولین نفری نیست 
که در گفتار چپ گونه سعی داشته در چند دهه گذشته حرف هایی بزند 
کید  که به نوعی شبیه به بحث های چپ های رادیکال در دنیا است که تا
بر عنصری مثل هویت کلید واژه ه اصلی آنها است اما چپ های رادیکال 
هیچ گاه نه در ایران بلکه در هیچ جای دنیا نتوانسته اند کاری را در جهت 
آزادی و رهایی بخشی انجام دهند، به صورتی که در بهترین شرایط به فرمی 

از لیبرال های ارتجاعی دنیا تبدیل شده اند. 
یخ هســـتند. چپ ها  متاســـفانه تصور می کنند  چپ هـــای رادیکال بی تار
یخی هیچ نسبتی ندارند. این  اصول پیشینی وجود دارد و با وضعیت تار
نوع تفکر در راست های افراطی هم وجود دارد بدون توجه به بافت زمانی و 
یخ کشور یا منطقه ای که در آن زندگی  مکانی و شکلی از سیر تطورات تار
می کنند؛ این تصور که همه جوامع و انسان ها را می توان با مانیفست اداره 
یخ و بدون موقعیت مکانی و زمانی به رســـتگاری  کرد و انســـان ها را بی تار
یا رهایی بخشـــی هدایت کرد، نوعی خام اندیشی افراطی است که متوجه 
نشـــده اســـت تصورات و ایماژ های پیشـــینی او بیش از آنکه برای جامعه 
مطلوب باشد برای احزاب تندرو که قصد کودتا یا جنگ داخلی دارند مفید 
است. این رفتار و توهم در راست و چپ افراطی به شدت مشابه هم است. 
ی  ســـتایش افراطی هویت های جنســـی و قومی جایگزین نقد سرمایه دار
ی از ابتدای قرن 20 را در بسط  گر دعوای اصلی سرمایه دار شـــده اســـت؛ ا

دادن هویـــت و ســـرمایه و دولـــت قلمـــداد کنیم، درواقع چـــپ رادیکال با 
کید افراطی به عدم مرکزگرایی و تمرکز گرایی تک پاره کردن دولت مرکزی،  تا
به نوعـــی قصـــد دارد یک مرکز گرایی هویتی را جایگزین کند که به شـــدت 
مشابه راست های افراطی هستند اما امثال این چپ ها و فردی مثل لیلا 
حســـین زاده و ایـــن ایـــده دقیقا تکـــه پاره کردن خاورمیانه اســـت که اتفاقا 
دغدغـــه امنیتـــی و سیاســـی راســـت جهانی و لیبرال های افراطی اســـت 
ی اســـت نباید دولت های قوی شـــکل  که از آنجا که خاورمیانه مرکز انرژ
بگیـــرد بلکـــه باید دولت های کوچک و ضعیف در پس تفکرات هویتی و 
قومی باعث شـــود در برابر ایده های جهانی ســـر خم کنند و نماینده آنها 
ی را  ی در قیمت انرژ در این منطقه باشند و هیچ دولتی توانایی اثر گذار
نداشته باشد. این دقیقا خواسته ناتو آمریکایی در تمام سال هایی است 
کـــه در منطقـــه بودند اما تصـــورات چپ افراطی دقیقا همین خواســـته ها 
را در ادبیاتـــی رهایی بخـــش وجـــذاب قصد دارد ارائه کنـــد و اینجا دقیقا 
همان مشـــابهتی اســـت که چپ و راســـت دارند و چپ ها به جای آنکه 
ی متاخر و سیاســـت های امپریالیستی را صورت دهند و  نقد ســـرمایه دار
اینکه چگونه با فشـــار به دولت های خاورمیانه مانع آن شـــده اند که آنها 
ی ترسیم کنند، با  سیاســـت های خود را بیرون از پازل مشـــابه ســـرمایه دار
ی  همان ادبیات و حتی به شـــکلی تندرو تر به ادبیاتی که نفع ســـرمایه دار
اســـت کمک می کنند؛ گویی چپ های رادیکال فراموش کرده اند وظیفه 
فکـــری آنهـــا نقد همین وضعیت نابرابری جهانی بوده اســـت که از طریق 

گسترش سرمایه ایجاد شده است. 
ادبیاتی دقیقا برای میلیتاریزه کردن خاورمیانه؛ چپ های رادیکال گویی 
رسانه راست های افراطی را به صورت پروژه ای برعهده گرفتند. حرف های 
ی به  لیلا حســـین زاده درباره قومیت ها و نام بردن از امثال جعفر پیشـــه ور
نوعی روشن کردن موتور جنگ های قومی در منطقه است و هیچ فرقی هم 
ندارد که آن قوم عرب باشد یا کرد یا ترک و دقیقا مشابه همان طرحی است 
که سال ها  در بحث هایی مثل مذاهب در منطقه فعال است نوعی دعوای 
برساخته شـــده بین ســـنی و شـــیعه هم از همین قبیل اســـت. این طرح ها  
دقیقا همان نقشـــه ای اســـت که سال هاست دولت های غربی در منطقه 
سعی می کنند آنها را فعال کنند و خروجی روشن کردن موتور جنگ های 

قومی به شـــکلی به میلیتاریزه شـــدن منطقه و دخالت  دولت های غرب 
یه و لیبی که دقیقا براســـاس  ختم می شـــود؛ مثل کشـــور هایی مثل ســـور
همین طرح وارد درگیری هایی فرسایشـــی شده اند که فاجعه هایی نه تنها 
ملی بلکه در منطقه اســـت. آنچه چپ های رادیکال در داخل کشـــور ما 
صورت داده اند ترجمانی از آنچه غرب و راست افراطی می خواهد است. 
چپ رادیکال شیفته امپریالیسم است نه منتقد ان؛ گزارش های سی ان ان 
یا نیویورک تایمز و سایر رسانه های مهم در آمریکا را درباره خاورمیانه  بارها 
مرور کنید، او مدام از اعراب از کرد ها از ترک ها از شیعیان و سنی ها بحث 
می کند. هیچ گاه بحثی درباره طبقات اجتماعی سوژه های انسانی برگرفته 
از این طبقات نیست. پرسش اصلی که مطرح می شود؛ چطور چپ افراطی 
دقیقا زبان و حتی فرم زبانی اش با آنچه در آمریکا به عنوان نماینده لیبرالیسم 
در دنیا می گوید یکسان است؟ واضح است که غربی ها در پس این مدل 
خبر رسانی به دنبال ساخت وضعیتی در خاورمیانه هستند که دولت ها  
هیـــچ عاملیتی ندارنـــد؛ تفاوت امثال لیلا حســـین زاده و دیگر چپ های 

رادیکال در ایران با دولت های غربی چیست! 
رهایی بخشـــی وارداتی ممکن نیســـت؛ دانش نیازمند به میانجی است و 
آنچـــه بعـــد از وقایعـــی مثل مـــی 68 متفکران را به تامل وا داشـــت آن بود که 
چرا بعد از این حجم از معرفی اصول رهایی بخش برای جهان، جهانیان 
رها نشـــده اند یا به نوعی اصول رهایی بخش انســـان ها و جوامع را نجات 
گاهی  نداده است. آنچه در پس این شرایط مشخص شد بحث دانش و آ
اســـت که به صورت وارداتی و مانیفســـتی پیش نخواهد رفت بلکه دانش 
باید بتواند در نقش میانجی عمل کند، نه در نقش بیانیه های سیاســـی و 
افراطی و نکته بااهمیتی که متفکران به آن پی برده اند، جهان حول محور 
رهایی بخش وارداتی چه چپ و چه راست نمی چرخد بلکه حول منطق 
یخ خود را بازســـازی کرده و امتداد داده اســـت. این  درونی و وضعیتی تار
یخ و لیبرال  مســـاله با اهمیت به نوعی حکومت شـــوروی و نظریه پایان تار
دموکراسی وارداتی خود را به خوبی نشان داده است. نمی توان هر ایده را با 
بلند گویی فقط فریاد زد و تصور کرد در پس این فریاد ها جامعه و انسان ها 
رهایی بخش می شـــوند. در تجربه چپ افراطی و راســـت افراطی شکست 
فجیعی نمایان شـــده اســـت که نشان از شکست مانیفست های وارداتی 

به عنوان عنصر رهایی بخش دارد.
چپ افراطی یعنی توهم فروشی بدون توجه به سیاست واقعی؛ سیاست 
واقعی یعنی مساله حکمرانی، یعنی ضرورت توجه به چگونگی اداره توسعه 
ی در زیرمجموعه هایی مثل درمان، بهداشت، آموزش  و پیشـــرفت کشور
... بـــرای بحث پیرامون این مســـائل نمی توان با توهم فروشـــی  و فرهنـــگ و
کـــه چـــپ افراطی در حال شـــکل گیری آن اســـت پیش رفـــت؛ مثل امثال 
لیلا حســـین زاده که مدام از ضرورت دفاع از قومیت ها آن هم با خوانشـــی 
تجزیه طلبانـــه می گوینـــد و بدون درک و فهم منطـــق حکمرانی در چرخه 
بحث های نهادی و چگونگی کمک به فرودستان در قالب های نهادی 
و دگرگونی حوزه دانش و آموزش در قالب های جدید آنچه چپ رادیکال 
مثل راست رادیکال تولید می کند که این وضعیت را باید به نفع شکلی 
از وضعیت فوق العاده تغییر داد درحالی که چنین منطقی به سیاســـت 
واقعـــی بی توجـــه اســـت و اینجـــا همان نقطـــه مهم و با اهمیتی اســـت که 
هیچ گاه چپ ها و راست های افراطی آن را درک نکرده اند. آنها مدام قصد 
دارند به شکلی وضعیت فعلی را بی پاسخ رها کنند و به دنبال ساخت 
ی ایده های افراطی خودشان و این  توهماتی در اذهان هستند برای برقرار

ی است که مدام در حال بازتولید است.  شبه گفتار
یخ  یخ که هیـــچ پیوندی با تار پیونـــد ارتجاعی با شـــخصیت هایی در تار
ی و قاضی محمد که در  کشور هدف ندارند؛ نام آوردن از جعفر پیشه ور
یخ ســـوابق واضح و روشـــنی دارند و بیش از آنکه برای کشـــور ایران  دل تار
هدفی ترسیم کرده باشند برای اهداف حزبی و سیاسی خود تلاش کرده اند 
ی است که راست افراطی همیشه در  به نوعی خیلی مشابه به همان کار
یخ کرده است. یعنی ساختن غیر واقعی افرادی به شکل اسطوره ای  دل تار
که بیش از آنکه به حال امروز ما کمک کند نوعی دنده عقب است برای 
تطبیق خود با آن شخصیت ها که تصوری کاملا ارتجاعی است. این تصور 
یخ معرفی می کند که هیچ ارتباطی با  ارتجاعـــی چـــون افرادی را در دل تار
یخ کشور خود نداشته اند به هیچ عنوان نمی توانند کمک کننده باشند  تار
و بیشتر وضعیت ارتجاعی و نوعی خشونت پنهان را نمایندگی می کنند 
که ماحصل آن قطعا ویرانی و جنگ و خشونت بیشتر است؛ دقیقا مشابه 
ی که راست افراطی در کشور های هدف شکل داده است.  همان رفتار

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانـــب رامیـــن پاینده فرزند ناصر به شـــماره شناســـنامه 
یار در مقطع کارشناسی پیوسته رشته  یار در مقطع از شهر 4900248754صادر از شهر
مهندســـی عمران صادره از واحد دانشـــگاهی شـــهر قدس به شماره 3582520مفقود 
گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصـــل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی احد شهر قدس به نشانی شهر قدس –میدان قدس- انتهای 

بلوار شهید کلهر دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس ارسال نماید.

 بـــرگ ســـبز و کارت خـــودروی وانـــت نیســـان مـــدل 90 بـــه رنـــگ ســـفید بـــه شـــماره موتـــور
ک 66 – 522 هـ  KA01410-249Z  و به شماره شاسی NAPDA4D2202001522 و به شماره پلا

17 به نام زیور دهقانی چم آسمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 YAW0944E ی مدل 95 به رنگ قرمز روغنی به شماره موتور کتور کشاورز برگ سبز ترا

ک 14 – 711 ک 35  و به شماره شاسی N3HKTAA5DGHR12362 و به شماره پلا
به نام عاشور هاشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 YAW1071D ی مدل 95 به رنگ قرمز روغنی به شماره موتور کتور کشاورز برگ سبز ترا
ک 14 – 313 ک 24  و به شماره شاسی N3HKTAA5DGHR10254 و به شماره پلا

به نام عاشور هاشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـلامی

۰۹3۹88886۹۹

گهی مزایده عمومی آ
ایـــن دانشـــگاه در نظـــر دارد نســـبت به اجـــاره مکان خدمات فنی و مهندســـی 

)تعمیرات موبایل، نصب نرم افزار و فروش لوازم جانبی( دانشکده فنی مهندسی 

خـــود اقـــدام نماید، لذا متقاضیـــان می توانند جهت اخذ اســـناد حداکثر تا روز 

یاـ  شـــنبه مورخ 1402/07/08 به نشـــانی ســـاری ـ میدان خزر - کیلومتر 7 جاده در

ســـاختمان اداری ـ طبقه ســـوم ـ قســـمت دبیرخانه مرکزی مراجعه و عنداللزوم با 

تلفن 33033751 -011 یا 34445174/6 -011 تماس حاصل نمایند.

گهی ها بر عهده برنده مزایده می باشد.                      در ضمن هزینه درج هر یک از آ

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری

گهی مزایده عمومی آ
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان در نظر دارد اموال مازاد و بلااستفاده کارگاهی خود 

، یک دستگاه فرز دنده زنی اونیورسال و یک  را از قبیل یک دستگاه تراش 5/1متر تبریز

ی ابعاد  دستگاه فرز قالب زنی شرکت قائم ماشین،26 عدد صفحه فولادی تراشکار

 ، ، یک دستگاه فارسی بر مختلف، 25 عدد شمش آلومینیومی، یک دستگاه کندگیر

یک دستگاه سه کاره درودگری، یک دستگاه رنده و برش رادیال، یک دستگاه اره فلکه 

را از طریق مزایده عمومی به بالاترین مبلغ پیشنهادی به فروش برساند. متقاضیان 

می توانند جهت بازدید از اموال مذکور به آدرس: کاشان بلوار قطب راوندی خیابان 

یافت اســـناد مزایده و  اســـتادان دانشـــگاه آزاد اســـلامی کاشـــان مراجعه و جهت در

کســـب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iaukashan.ac.irمراجعه نمایند و 

گهی اســـناد مربوطه را به صورت  یخ چاپ آ ی از تار کثر ظرف مدت 15 روز کار حدا

ی تحویل دبیرخانه دانشگاه یا از طریق پست پیشتاز به آدرس: کاشان بلوار  حضور

قطب راوندی خیابان استادان دانشگاه آزاد اسلامی کاشان کد پستی:8715998151 

یال بابت خرید هر یک  ارسال نمایند. جهت شرکت در مزایده واریز مبلغ 500،000/1ر

از اسناد مربوطه و واریز معادل 5 درصد از مبلغ کارشناسی را بابت تضمین شرکت 

در مزایده به شـــماره حســـاب 0106353087004 به نام دانشـــگاه آزاد اسلامی کاشان یا 

گهی  ارائه ضمانتنامه بانکی معادل آن با اعتبار 2 ماهه الزامی اســـت. هزینه درج آ

به عهده برندگان اموال موضوع مزایده می باشـــد و دانشـــگاه در رد یا قبول هریک یا 

تمامی پیشنهادها مختار است. تلفن سایر اطلاعات:

داخلی 031-55589481-743 -09132613849  

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی کاشان

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرســـه عالی مهارتی 
دانشـــگاه آزاد اســـلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰۹۱۰8۱۰6535

سیدجواد نقوی
خبرنگار گروه اندیشه

فاطمه بریمانی ورندی
خبرنگار گروه نقد روز


